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RE00 RECURSO ESTATAL AL 30-jun-2014

(Cifras en pesos y centavos)

SERVICIOS PERSONALES100000 4,886,144.204,886,144.20 0.004,886,144.20 0.004,886,144.20
Remuneraciones al personal de carácter permanente 4,672,824.50 4,672,824.50 0.004,672,824.50 0.00110000 4,672,824.50
Sueldos 4,672,824.50 4,672,824.50 4,672,824.50 0.00 0.00113001 4,672,824.50

Remuneraciones adicionales y especiales 213,319.70 213,319.70 0.00213,319.70 0.00130000 213,319.70
Prima de Vacaciones y Dominical 207,526.43 207,526.43 207,526.43 0.00 0.00132001 207,526.43
Gratificación Anual 5,793.27 5,793.27 5,793.27 0.00 0.00132002 5,793.27

MATERIALES Y SUMINISTROS200000 285,509.34285,509.34 0.00285,509.34 0.00285,509.34
Materiales de administración, emisión de documento 51,940.63 51,940.63 0.0051,940.63 0.00210000 51,940.63
Material de Oficina 15,633.92 15,633.92 15,633.92 0.00 0.00211001 15,633.92
Gastos de Oficina 16,249.99 16,249.99 16,249.99 0.00 0.00211002 16,249.99
 Material para Bienes Informáticos 19,980.73 19,980.73 19,980.73 0.00 0.00214001 19,980.73
Identificadores e Iconos de señalización 75.99 75.99 75.99 0.00 0.00218002 75.99

Alimentos y utensilios 14,669.26 14,669.26 0.0014,669.26 0.00220000 14,669.26
Alimentación de Personas 14,669.26 14,669.26 14,669.26 0.00 0.00221001 14,669.26

Materias primas y materiales de producción y comer 2,669.00 2,669.00 0.002,669.00 0.00230000 2,669.00
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 2,669.00 2,669.00 2,669.00 0.00 0.00235001 2,669.00

Materiales y artículos de construcción y de repara 57,552.11 57,552.11 0.0057,552.11 0.00240000 57,552.11
Productos minerales no metálicos 4,610.00 4,610.00 4,610.00 0.00 0.00241001 4,610.00
Cemento y productos de concreto 7,362.13 7,362.13 7,362.13 0.00 0.00242001 7,362.13
Cal, yeso y productos de yeso 1,066.50 1,066.50 1,066.50 0.00 0.00243001 1,066.50
Material Eléctrico 13,757.89 13,757.89 13,757.89 0.00 0.00246001 13,757.89
Artículos metálicos para la construcción 18,596.66 18,596.66 18,596.66 0.00 0.00247001 18,596.66
Materiales complementarios 225.50 225.50 225.50 0.00 0.00248001 225.50
Otros materiales y artículos de construcción y rep 11,933.43 11,933.43 11,933.43 0.00 0.00249001 11,933.43

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 17,698.84 17,698.84 0.0017,698.84 0.00250000 17,698.84
Plaguicidas, Abonos y Fertilizantes 9,637.55 9,637.55 9,637.55 0.00 0.00252001 9,637.55
Medicinas y Productos Farmacéuticos 4,500.79 4,500.79 4,500.79 0.00 0.00253001 4,500.79
Materiales y Suministros Médicos 352.64 352.64 352.64 0.00 0.00254001 352.64
Materiales y Suministros de Laboratorio 1,812.50 1,812.50 1,812.50 0.00 0.00255001 1,812.50
Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados 1,395.36 1,395.36 1,395.36 0.00 0.00256001 1,395.36

Combustibles, lubricantes y aditivos 111,660.89 111,660.89 0.00111,660.89 0.00260000 111,660.89
Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos ter 111,660.89 111,660.89 111,660.89 0.00 0.00261001 111,660.89

Vestuario, blancos, prendas de protección y artícu 16,831.19 16,831.19 0.0016,831.19 0.00270000 16,831.19
Vestuario, Uniformes 15,421.00 15,421.00 15,421.00 0.00 0.00271001 15,421.00
Prendas de Protección 900.49 900.49 900.49 0.00 0.00272001 900.49
Productos textiles 509.70 509.70 509.70 0.00 0.00274001 509.70

Herramientas, refacciones y accesorios menores 12,487.42 12,487.42 0.0012,487.42 0.00290000 12,487.42
Herramientas Menores 2,616.75 2,616.75 2,616.75 0.00 0.00291001 2,616.75
Refacciones y accesorios menores de edificios 4,483.17 4,483.17 4,483.17 0.00 0.00292001 4,483.17
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Refacciones 507.50 507.50 507.50 0.00 0.00296001 507.50
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y o 4,880.00 4,880.00 4,880.00 0.00 0.00298001 4,880.00

SERVICIOS GENERALES300000 597,307.70597,307.70 0.00597,307.70 0.00597,307.70
Servicios básicos 2,467.84 2,467.84 0.002,467.84 0.00310000 2,467.84
Gas 2,169.06 2,169.06 2,169.06 0.00 0.00312001 2,169.06
Servicio Postal 298.78 298.78 298.78 0.00 0.00318001 298.78

Servicios de arrendamiento 34,079.26 34,079.26 0.0034,079.26 0.00320000 34,079.26
Arrendamiento de Equipo de Fotocopiado 22,189.26 22,189.26 22,189.26 0.00 0.00323002 22,189.26
Arrendamiento de Maquinaria y Equipo 11,890.00 11,890.00 11,890.00 0.00 0.00326001 11,890.00

Servicios profesionales, científicos, técnicos y o 168,592.38 168,592.38 0.00168,592.38 0.00330000 168,592.38
Servicios de informática 3,861.06 3,861.06 3,861.06 0.00 0.00333001 3,861.06
Capacitación 2,242.20 2,242.20 2,242.20 0.00 0.00334001 2,242.20
Formas valoradas 27,929.12 27,929.12 27,929.12 0.00 0.00336002 27,929.12
Servicios de Vigilancia 134,560.00 134,560.00 134,560.00 0.00 0.00338001 134,560.00

Servicios financieros, bancarios y comerciales 6,874.37 6,874.37 0.006,874.37 0.00340000 6,874.37
Seguros 6,874.37 6,874.37 6,874.37 0.00 0.00345001 6,874.37

Servicios de instalación, reparación, mantenimient 201,389.24 201,389.24 0.00201,389.24 0.00350000 201,389.24
Conservación y mantenimiento menor de inmuebles 16,635.33 16,635.33 16,635.33 0.00 0.00351001 16,635.33
Mantenimiento de bienes informáticos 551.00 551.00 551.00 0.00 0.00353001 551.00
Mantenimiento de Vehículos 9,642.91 9,642.91 9,642.91 0.00 0.00355001 9,642.91
Mantenimiento de Maquinaria y Equipo 20,484.41 20,484.41 20,484.41 0.00 0.00357001 20,484.41
Mantenimiento e Instalación de Equipos y Herramien 4,458.50 4,458.50 4,458.50 0.00 0.00357002 4,458.50
Servicio de Lavandería Limpieza y Fumigación 149,617.09 149,617.09 149,617.09 0.00 0.00358001 149,617.09

Servicios de comunicación social y publicidad 22,829.30 22,829.30 0.0022,829.30 0.00360000 22,829.30
Difusión de programas y actividades gubernamentale 382.80 382.80 382.80 0.00 0.00361001 382.80
Impresiones y Publicaciones Oficiales 12,006.50 12,006.50 12,006.50 0.00 0.00361002 12,006.50
Difusión por radio, televisión y otros medios de m 10,440.00 10,440.00 10,440.00 0.00 0.00362001 10,440.00

Servicios de traslado y viáticos 69,324.17 69,324.17 0.0069,324.17 0.00370000 69,324.17
Pasajes aéreos 3,320.00 3,320.00 3,320.00 0.00 0.00371001 3,320.00
Pasajes terrestres 4,379.50 4,379.50 4,379.50 0.00 0.00372001 4,379.50
Viáticos en el país 38,349.17 38,349.17 38,349.17 0.00 0.00375001 38,349.17
Servicios integrales de traslado y viáticos 22,388.00 22,388.00 22,388.00 0.00 0.00378001 22,388.00
Otros servicios de traslado y hospedaje 887.50 887.50 887.50 0.00 0.00379001 887.50

Servicios oficiales 88,483.15 88,483.15 0.0088,483.15 0.00380000 88,483.15
Gastos de Ceremonial 15,454.65 15,454.65 15,454.65 0.00 0.00381001 15,454.65
Eventos Culturales 69,337.50 69,337.50 69,337.50 0.00 0.00382002 69,337.50
Congresos, Convenciones 841.00 841.00 841.00 0.00 0.00383001 841.00
Gastos de representación 2,850.00 2,850.00 2,850.00 0.00 0.00385001 2,850.00
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Otros servicios generales 3,267.99 3,267.99 0.003,267.99 0.00390000 3,267.99
Pago de derechos 3,267.99 3,267.99 3,267.99 0.00 0.00392006 3,267.99

5,768,961.24 5,768,961.24 0.005,768,961.24 5,768,961.24 0.00
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